
     Uchwała Nr XXXIII/203/2017 
           Rady Gminy Sadlinki 
        z dnia 20 grudnia 2017r. 
 
 
 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077) Rada Gminy Sadlinki 
uchwala co następuje: 
    

 

      § 1  

Postanawia się zaciągnąć w 2018 roku kredyt długoterminowy w wysokości 2.500.000,- zł (dwa 

miliony pięćset tysięcy złotych) w tym: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 1.100.000,- zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych -

1.400.000,-zł. 

      § 2 

Zaciągnięte zobowiązanie, o którym mowa w § 1 pokryte zostanie z dochodów własnych budżetu 

Gminy Sadlinki, w latach 2019-2023. 

 

      § 3 

Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

      § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

 

      § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sadlinki 

Wojciech Berent 



Uzasadnienie: 
Gmina Sadlinki w 2018r. planuje realizować duże zadania inwestycyjne wynikające z 
załącznika o inwestycjach do uchwały budżetowej: w tym szczególnie duże nakłady na 
infrastrukturę drogową i na budowę boiska sportowego przy szkole w Sadlinkach. Wykonanie 
i realizacja tak dużych zadań spowodowała deficyt budżetu, który gmina planuje pokryć z 
zaciągniętego kredytu  na rynku krajowym.   
Z analizy WPF wynika iż gmina w latach 2018-2023 wskaźniki wskazują spełnienie warunku 
z art. 243 i 244 ustawy o finansach publicznych 

 

 


